
 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
SETTORE POLITICHE STRATEGICHE PER LA RICERCA 
U.O. STRATEGIE PER LA RICERCA E FINANZIAMENTI CON FONDI DI     
ATENEO 
 

IL RETTORE 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO  lo Statuto dell’Università di Palermo, D.R. n. 2589 del 03/06/2022 

(pubblicato nella G.U.R.I. n. 138 del 15/06/2022 e nell'Albo Ufficiale 

di Ateneo al n. 1821 del 16/06/2022, in vigore dal 30/06/2022) e, in 

particolare, l’art.40; 

VISTO  il D.R. n.3277/2023 (prot.n. 68053 del 05 maggio 2023) con cui è stato 

nominato il Consiglio Scientifico di Ateneo; 

TENUTO CONTO delle dimissioni del componente nominato con D.R. n.3277/2023 per 

l’Area Cun 03; 

VISTO quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

18 ottobre 2023 (odg 07/01);  

DECRETA 

la nomina della prof.ssa Clelia DISPENZA, afferente al dipartimento di Ingegneria, 

quale componente del Consiglio Scientifico di Ateneo per l’Area Cun 03, per il residuo 

periodo di vigenza dello stesso.  

Il Consiglio scientifico di Ateneo ha durata triennale.  

La partecipazione al Consiglio Scientifico non dà luogo alla corresponsione di 

compensi, emolumenti o indennità. Lo status di componente decade nel caso di 

sopravvenuta quiescenza, cessazione dal servizio o di insorte condizioni di 

incompatibilità. La relativa sostituzione è effettuata con decreto del Rettore. 

 

 

IL RETTORE 

Massimo Midiri 


		2023-12-04T15:20:43+0000
	Massimo Midiri




